GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DO SORTEIO DOS MEMBROS DA

SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE REALIZARÁ A ANÁLISE E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS APRESENTADAS À

LICITAÇÃO LRE PRESENCIAL N° 001/2021-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação, torna público aos

interessados, que, de conformidade com os termos da Lei nº 12.232/2010, realizou,

em sessão pública realizada no dia 04/11/2021, conforme disposição da Portaria nº

233/2021 – PRE, o sorteio dos 03 (três) membros e 02 (dois) suplentes da

subcomissão técnica que realizará a análise e julgamento das propostas técnicas

apresentadas à Licitação LRE Presencial nº 001/2021-EMAP, a qual será

composta pelos seguintes profissionais: Sr. Joubert Lázaro Pinto Ribeiro, Sra.

Pamela Bruna França Azevedo dos Santos, representantes da EMAP/Governo do

Estado, e Sr. Josimar Melo Ribeiro da Silva Junior, representante sem vínculo; e

como suplentes: Sr. Leno Edroaldo Carvalho de Castro, representante da

EMAP/Governo do Estado, e Sra. Cláudia Patrícia Abib de Camargo Erre,

representante sem vínculo. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

emap/transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-

mail.  Telefones: (98) 3216-6531, 3216-6532 e 3216-6533.

São Luís – MA, 04 de novembro de 2021.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP